

1. 最后报价表

项目名称：玉树市结古市政设施管理有限公司 2021 年市政设施维修材料及保洁用品、疫情防护用品采购项目

项目编号：青海晓成竞谈（货物）2021-015 号

单位：人民币（元）

（本表在谈判结束后单独填写并提交）

包号	最初报价	最后报价	交货期
无	大写：伍拾万零叁仟叁佰壹拾壹元整	大写：伍拾万零贰仟捌佰壹拾壹元整	签订合同后 30 日交付使用
	小写：503311.00	小写：502811.00	
最终确定的质量保证及服务承诺			



2. 最终分项报价表

供应商名称：玉环江杭源机电贸易有限公司

单位：人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	挡车柱	南疆红	(600 400 60) MM	鄯善南疆红石材有限公司	235 根	289	67915	
2	一次性防化服	宇安	连身式	宇安(河南)控股有限公司	140 套	86	12040	
3	医用口罩	尤米	平面耳挂型 (17.5CM*9.5CM)	湖南尤米服饰有限公司	100 包	100	10000	
4	一次性 PVC 手套	海诺	聚氯乙烯(PVC)大中小	青岛海诺生物工程有限公司	69 盒	100	6900	
5	额温枪	滴康	HG01	湖南弘高电子科技有限公司	3 个	300	900	
6	消毒筒	海诺	21L	青岛海诺生物工程有限公司	50 个	120	6000	
7	水壶	海诺	3200ml	青岛海诺生物工程有限公司	50 个	32	1600	
8	防化服	海固	S、M、L 等	沧州海固安全防护科技有限公司	25 套	860	21500	
9	头罩	海固	K 型	沧州海固安全防护科技有限公司	50 个	450	22500	
10	滤棉	海固	大小可定制	沧州海固安全防护科技有限公司	700 个	19	13300	
11	灌缝机	路之道	LZD-100	铜陵路之道交通科技有限公司	1 台	44000	44000	
12	灌缝胶	博瑞达	-10-	泰安博瑞达工程材料有限公司	3 吨	7480	22440	
13	贴缝带	博瑞达	5 公分	泰安博瑞达工程材料有限公司	150 米	5.6	840	



扫描全能王 创建

14	贴缝带	博瑞达	4公分	程材料有限公司	180米	5	900	
15	下水电磁阀	佳音	ZCST-32	宁波佳音机电科技股份有限公司	70只	680	47600	
16	万向直流喷头	佳音	JYQB-25	宁波佳音机电科技股份有限公司	80只	195	15600	
17	万向直流喷头	佳音	JYQB-10X	宁波佳音机电科技股份有限公司	10只	120	1200	
18	一维数控喷头	佳音	JYQB-4050B	宁波佳音机电科技股份有限公司	6只	5700	34200	
19	一维驱动器	佳音	ZCST-80	宁波佳音机电科技股份有限公司	6只	1800	10800	
20	电磁阀驱动器	佳音	ZCST-45	宁波佳音机电科技股份有限公司	5只	1300	6500	
21	转轴密封	成琳	O型圈	惠州市成琳橡胶制品有限公司	20只	15	300	
22	垃圾袋	亚甫	大小可选	安新县亚甫纸塑包装厂	70箱	350	24500	
23	皮吸	中洁	PVC(直径可选)	台州市路桥中洁塑料制品厂	650个	15	9750	
24	牛筋防水手套	南洋	大码(码可选)	广东天骄南洋乳胶手套有限公司	800双	10	8000	
25	洗洁精	宏康	1000ML/瓶	德州市宏康消毒制品有限公司	130箱	140	18200	10瓶/箱
26	藏香	古城	50支*3小盒	河北古城香业集团股份有限公司	378盒	45	17010	
27	布拖把	润壹	1.5m	石家庄润壹日用品有限公司	1290盒	16	20640	
28	抹布	润壹	25*30CM	石家庄润壹日用品有限公司	2000条	3.5	7000	
29	洁厕王	宏康	500ml/瓶	德州市宏康消毒制品有限公司	44箱	96	4224	30瓶/箱



30	消毒液	宏康	500G/瓶	德州市宏康消毒制品有限公司	87箱	96	8352	
31	胶扫把	润壹	PCT-1.0M	石家庄润壹日用品有限公司	700把	38	26600	
32	清洁剂	宏康	400ML/瓶	德州市宏康消毒制品有限公司	50箱	230	12000	20瓶/箱
其他承诺及需要说明的事项：免费质保一年								
总价	大写：伍拾万零贰仟捌佰壹拾壹元整					小写：502811.00		

单位名称：玉环江杭源机电贸易有限公司（公章）
 法定代表人或委托代理人： 王瑞勇（签字或盖章）
 2021年06月08日

